



BIST100

Dün alıcılı başlayan BİST 100 endeksi, gün boyunca volatil hareketler ile karşı karşıya kaldı. Bu durum, piyasada belirsizliği artırarak, endeks yön bulmakta zorlandı.

Özellikle öğleden sonra yaşanan satış baskısı, endeksin gün içindeki kazançlarını büyük ölçüde silerken, gün sonunda toparlanma çabalarıyla kapanışta nispeten dengelenmeye çalıştı.

İşlem gününe 11194 seviyelerinden başlayan BİST 100 endeksi gün içinde 11252 seviyesine kadar yükseldi. Seansın ikinci yarısından itibaren geri çekilmeye başlamasıyla günü %0.05 oranında sınırlı değer kazanımı ile 11139.46 seviyesinden tamamladı.

Endeksin günlük grafiğinde teknik göstergelerin genelinin pozitif yönünün devam etmesine rağmen bazı kısa vadeli teknik göstergelerin aşırı alım yani direnç bölgesine ulaşılmış olmasından dolayı temkinli kalınması gerektiğini de düşündürüyor.

Ara destek noktası olarak takip ettiğimiz 11088 seviyesinin üzerindeki hareketlerde mevcut pozisyonların sürdürülmesini uygun bulmakla beraber kademeli olarak pozisyonlarda arttırılabilir.

Ancak 11088'in altına inilmesi endekste geri çekilmeyi arttırabilir. Bu nedenle taşınan pozisyonlar açısından 11088'in altındaki hareketlerde daha temkinli kalınmasını öneriyoruz.

Tepki hareketlerinin güç kazanabilmesi ve yükseliş trendinin sürdürülmesi için 11240'nin üzerine yerleşmesini aynı zamanda kalıcılık sağlanması durumunda ise ilk etapta 11350'ye kadar trendin devamını bekliyor olacağız.

Olası geri çekilmelerde ise 11088'in kırılması halinde 10972 ve 10850 alt destekler olarak takip edilebilir.

TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN

STOCHASTIC	RSI	MOM	MACD
↑	↑	↓	↑

DESTEK	11088	10972	10850
DİRENÇ	11240	11350	11500

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzman Yardımcısı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.